
UCHWAŁA NR 115 /2024 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 10 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do złożenia wniosku o środki z rezerwy części oświatowej subwencji 

ogólnej 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się panią Karolinę Krenz do samodzielnego składania oświadczeń woli i wiedzy 

w imieniu i na rzecz Powiatu Wągrowieckiego w związku ze złożeniem w roku 2024 wniosku o środki 

z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 w szczególności obejmuje umocowanie do: 

1) sporządzenia i złożenia formularza wniosku o przeliczenie wzrostu zadań szkolnych 

i pozaszkolnych przez MEN na podstawie danych wprowadzonych do systemu informacji oświatowej przez 

kierowników podmiotów (dyrektorów szkół i placówek oświatowych), 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (w tym deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem 

o środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej. 

§ 3. Upoważniona osoba nie jest uprawniona do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Starosta Wągrowiecki 

____________________ 

/Tomasz Kranc/ 

 

Wicestarosta 

____________________ 

/Jerzy Springer/ 

 

 

 Grzegorz Bałdyga  ______________________ 

 

 Izabela Dembska  ______________________ 

 

 Robert Woźniak  ______________________ 

 


